PAGE
2

[image: image1.png]

 ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	09.06.2017

	№
	292-П

г. Киров

Об утверждении Положения о балансовой комиссии по рассмотрению годовой бухгалтерской отчетности кировских областных государственных унитарных предприятий

В соответствии со статьей 8 Закона Кировской области от 06.10.2008 № 287-ЗО «О порядке управления и распоряжения государственным имуществом Кировской области» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение о балансовой комиссии по рассмотрению годовой бухгалтерской отчетности кировских областных государственных унитарных предприятий (далее – Положение) согласно приложению.
2. Руководителям органов исполнительной власти Кировской области, осуществляющих функции и полномочия учредителей кировских областных государственных унитарных предприятий, обеспечить рассмотрение и утверждение годовой бухгалтерской отчетности подведомственных унитарных предприятий в соответствии с Положением.
3. Признать утратившим силу постановление Губернатора Кировской области от 01.03.1999 № 73 «О представлении предприятиями области годовой бухгалтерской отчетности за 1998 год, порядке их рассмотрения и утверждения».
Врио Губернатора –

Председателя Правительства

Кировской области    И.В. Васильев